
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 

 

 

 13 февраля 2025 г.       № 4  

 

О награждении 

 

 

 

Руководствуясь решением Совета муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми от 14 декабря 2023 г. № 490 «О наградах и поощрениях 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев 

представленные ходатайства учреждений и организаций, расположенных на 

территории муниципального округа «Усинск» Республики Коми, согласно 

протоколу заседания комиссии по наградам и поощрениям администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 5 февраля 2025 г. № 1, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми:  

1.1.За добросовестный труд, профессионализм, достойный вклад  

в обучение и воспитание детей и в связи с 20-летием образцового детского 

коллектива Республики Коми хореографического ансамбля «Хрусталик»: 

1.2.За активную гражданскую позицию, оказание гуманитарной помощи 

военнослужащим, находящимся в зоне специальной военной операции: 

Кручинкину 

Ольгу Анатольевну 
 педагога дополнительного образования 

муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования детей» 

г. Усинска. 

Деркачева 

Александра Николаевича 
 сторожа территориального органа 

администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми – администрации 

поселка городского типа Парма. 



2 

 

2. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми:  

2.1.За плодотворный добросовестный труд, профессионализм, 

достойный вклад в обучение и воспитание детей и в связи с 20-летием 

образцового детского коллектива Республики Коми хореографического 

ансамбля «Хрусталик»: 

2.2.За творческий поиск и неиссякаемую любовь к искусству танца, 

активное участие в культурной жизни города Усинска и в связи с 20-летием 

образцового детского коллектива Республики Коми хореографического 

ансамбля «Хрусталик»: 

 Образцовый детский коллектив Республики Коми хореографический 

ансамбль «Хрусталик» муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей» 

г. Усинска. 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  

Колядову 

Анастасию Николаевну 
 педагога дополнительного образования 

муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования детей» 

г. Усинска. 


